…/…., mocą której to umowy …………….i …… małżonkowie ………. 
sprzedali …. ……….. ……… …………. nieruchomość rolną, położoną w 
miejscowości Kraśniany, obrębie 0021 (zero zero dwadzieścia jeden), 
Kraśniany, gminie Sokółka, powiecie sokólskim, województwie podlaskim, 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 318/1 (trzysta osiemnaście łamane przez 
jeden), o powierzchni 0,8509 ha (osiem tysięcy pięćset dziewięć metrów 
kwadratowych), dla której Sąd Rejonowy w Sokółce IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer …./……../. .. ….. . …… ….. 
…. …. …. ……….. …….. ……. ……….. ……….. ….. …… ……, za cenę w 
kwocie 35.000 zł (trzydzieści pięć tysięcy złotych), zaś … …….. …… 
przedmiotową nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 318/1, za 
podaną cenę w kwocie 35.000 złotych kupił, a nabycia dokonał do majątku 
osobistego, przy czym umowę zawarto pod warunkiem prawnym jakim było 
niewykonanie przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz